2023 年 3 月 31 日

各 位

株式会社神戸屋

代表取締役社長 桐山晋

問合せ先 広報担当窓口 06-6832-7102

当社包装パン事業等の譲渡完了に関するお知らせ

当社は、 2022 年 8 月 26 日付「当社卸事業等の譲渡に関するお知らせ」にて

公表いたしました、当社が包装パン事業等を会社分割により承継させた新会社

「株式会社ＹＫベーキングカンパニー」の発行済株式全部を山崎製パン株式会社へ譲渡

することにつきまして、事業譲渡の準備を進めてまいりました。

本日 3 月 31 日付をもって株式を譲渡し、当該事業の譲渡を完了いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社ＹＫベーキングカンパニーの概要

(1) 名 称 株式会社ＹＫベーキングカンパニー

(2) 所 在 地 大阪府大阪市東淀川区豊新二丁目 16 番 14 号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 深澤 忠史

(4) 事 業 内 容 包装パン事業、デリカ食品事業、包装パンの配送事業

(5) 資 本 金 3 億 1,000 万円

(6) 設 立 年 月 日 2022 年 10 月 12 日（吸収分割日 2023 年 2 月 1 日）

(7) 事 業 所
東淀工場（大阪）、寝屋川工場（大阪）、

海老名工場（神奈川）、東京工場（埼玉）

(8) 当 該 会 社 の 子 会 社

㈱ＹＫマルト（静岡）、㈱ＹＫ浜松デリカ（静岡）、

㈱ＹＫマツヤ（島根）、㈱ＹＫタイヨー（香川）、

㈱ＹＫロジスティックス（大阪）

２．株式譲渡日

2023 年 3 月 31 日

以 上